Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское  поселение»
РЕШЕНИЕ № 200
ХХXIX сессия

III созыва                                                                      от 18 декабря   2018 года
О признании утратившим силу решений Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 01 октября 2014 года № 7 «О составе постоянных комиссий Собрания депутатов Сердежского сельского поселения третьего созыва», №8 «О председателях постоянных комиссий»

В связи со сменой Председателя Собрания депутатов  муниципального образования «Сердежское сельское поселение», Главы муниципального образования

Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское  сельское поселение»  РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 01 октября 2014 года № 7 «О составе постоянных комиссий Собрания депутатов Сердежского сельского поселения третьего созыва», №8 «О председателях постоянных комиссий»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»,

Председатель Собрания   депутатов

	   С.В.  Чемеков